

431/5/21

Dodávateľ:			Faktúra číslo: 21050610								
QUALITED s.r.o.			Dodací list číslo: IOC202105310343								
Vajanského 25/3158			Objednávka číslo: 202105274005								
92401 Galanta			Odberateľ:								
IČO: 36638528 DIČ: 2022022189			Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377								
IČ DPH: SK2022022189			Melčice-Lieskové 377								
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T			913 05 Melčice-Lieskové								
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.			SLOVENSKO								
Tel.: 0948571106			IČO: 36126594								
E-mail: qualified@qualified.sk			DIČ: 2021609810								
Faktúru vyhotovil: Nováková Nikolaeta			IČ DPH:								
<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dátum zdanit. plnenia</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>31.05.2021</td> <td>31.05.2021</td> <td>14.06.2021</td> </tr> </table>			Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti	31.05.2021	31.05.2021	14.06.2021	Dodacia adresa:		
Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti									
31.05.2021	31.05.2021	14.06.2021									
Forma úhrady: Prevodný príkaz			Základná škola s materskou školou Jána Smreka								
Spôsob dopravy: Osobné doručenie			Melčice-Lieskové 377								
Číslo účtu: 435426983/0900			SLOVENSKO								
IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983			Kontakt: kontakt								
Suma k úhrade: 655,94			032/6490284 telefón								
Variabilný symbol			Kontakt: kontakt								
21050610			032/6490284 telefón								
Konštantný symbol											
0008											
Špeciálny symbol											

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Bebe Brumík s čokoládovou náplňou 30g	178,00	ks	0,55	0,66	20	97,90	19,58	117,48
2	Bebe Brumík s mliečnou náplňou 30g	162,00	ks	0,55	0,66	20	89,10	17,82	106,92
3	Kubik kapsička Banán Jablko 100% 100g	300,00	ks	0,74	0,89	20	222,00	44,40	266,40
4	Gastro bal. Ovocný čaj lesné ovocie 100gr /HERBARI	15,00	ks	2,19	2,63	20	32,85	6,57	39,42
5	Gastro bal. Ovocný čaj jahoda s kúskami ovocia 100gr	15,00	ks	2,19	2,63	20	32,85	6,57	39,42
6	Paradajkový preťtak 28/30 P/800g doppiocancel Bass	12,00	ks	3,25	3,90	20	39,00	7,80	46,80
7	Ryža Farmer guľatozrná 5kg	4,00	ks	8,23	9,88	20	32,92	6,58	39,50

Základ pre DPH 10 % 0,00
Základ pre DPH 20 % 546,62
Základ pre DPH 0% 0,00
Vyrovnánie: 0,00

Celková suma bez DPH	546,62
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	109,32
Celková fakturovaná suma EUR	655,94

Podpis a pečiatka:



QUALITED s.r.o.
Vajanského 25/3158
Galanta 924 01
IČO: 36638528
IČ DPH: SK2022022189

446/6/21

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK0975000000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2021101488 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
--	---

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
31.05.2021	31.05.2021	10.06.2021	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	103 Rožok grahamový 50g	10%	55	0,1430	7,8650
2.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	14	1,0157	14,2198
3.	201 ROŽOK HLADKY 50g	10%	60	0,0774	4,6440
4.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	18	1,3316	23,9688

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	36,48	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	14,22	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	3,65	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	2,84	EUR
Základ spolu:	50,70 DPH spolu: 6,49	Cena spolu vrátane DPH:	57,19 EUR


Dodacie listy:
2021009760 - 21.05.2021 - 9,77, 2021010048 - 24.05.2021 - 8,64, 2021010057 - 25.05.2021 - 9,77,
2021010063 - 26.05.2021 - 10,53, 2021010064 - 27.05.2021 - 2,66, 2021010065 - 28.05.2021 - 5,33,
2021010648 - 31.05.2021 - 3,99

IMDK pekáreň TN s.r.o.
M. Turkovej 22
911 01 Trenčín
IČO:46630392, IČ DPH: SK2023503317

Vystavil: Kotlíriková Pečiatka a podpis:
(c) COMTEX spol. s r.o.

578/6/21

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/5
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075
Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V202114485

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202103101
 Konštantný symbol: 008

Čierateľ: IČO: 36126594

Zá s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

6377
 913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 07.06.2021
 Dátum vyhotovenia: 31.05.2021
 Daňová povinnosť: 31.05.2021
 Dátum dodania: 31.05.2021

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202114485 21.05.2021						
Zemiaky neskore Belana, vt A, AB, dužina žltá DE	150,000	kg	0,32	10%		52,80
Banány NI Fyffes	60,500	kg	1,09	20%		79,14
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,54	10%		5,94
001-V202114858 24.05.2021						
Zemiaky skoré Spunta GR I.tr	90,000	kg	0,74	10%		73,26
Kôpor PL	0,600	kg	12,90	10%		8,51
Kel PT	11,000	kg	1,49	10%		18,03
Cesnak CN	1,000	kg	3,19	10%		3,51
Paradajky strapce ESP 1tr.	6,000	kg	1,29	10%		8,51
Pomaranč Salustiana GR cal 4, 1tr.	6,500	kg	0,99	20%		7,73
Kapusta čínska PL	17,000	kg	1,19	10%		22,25
Por NL	3,000	kg	2,79	10%		9,21
Kapusta kyslá 10kg HORTI Slovensko	20,000	kg	0,79	20%		18,96
Mrkva praná PL	20,000	kg	0,69	20%		16,56
PETRŽLEN PL	5,000	kg	2,49	20%		14,94
Zeler NL	5,000	kg	0,89	20%		5,34
kalerabik lahodkový SK	3,000	ks	0,49	10%		1,62
Cibuľa žltá PL	10,000	kg	0,59	10%		6,49
Tekvica maslová /orange PT	6,500	kg	1,29	10%		9,23
Šampiňóny voľné 05062021 SK	13,000	kg	1,99	10%		28,46
001-V202115323 27.05.2021						
Mrkva praná PL	10,000	kg	0,69	20%		8,28
kalerabik lahodkový SK	8,000	ks	0,49	10%		4,31
Por NL	8,500	kg	2,79	10%		26,09
Cesnak CN	1,000	kg	3,19	10%		3,51
Pažitka IL	0,080	kg	19,90	10%		1,75
Kapusta čínska PL	15,000	kg	1,19	10%		19,64
Citron Verna 1.tr ES	0,500	kg	1,39	20%		0,84
Zemiaky neskore Belana, vt A, AB, dužina žltá DE	150,000	kg	0,32	10%		52,80
BROSKÝNA plato žltomasité cal.26 1.tr ESP	60,900	kg	2,49	20%		181,97
Vajcia čerstvé L kartón 30 ks	3,000	ks	2,89	20%		10,40

Celkom k úhrade EUR 700,06

MILSY a.s.

Partizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31412572
DIČ: 2020416530
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia, a. s.
Číslo účtu: 6623759002/1111
IBAN: SK9111110000006623759002
BIC: UNCRSKBX



457/6/21

Faktúra
číslo: 32109448

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 31.05.2021
Dátum splatnosti: 14.06.2021
Dátum dodania: 28.05.2021
Variabilný symbol: 32109448
Mena: EUR
Kurz:

IČO: 36126594
DIČ: 2021609810
IČ DPH:
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22117225 Dátum: 25.05.2021 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 71,68 DPH: 7,17 Celkom s DPH: 78,85

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
22968	Bán.smot.JOGURT biely 400g	12,000	KS	0,6200	10	0,00	7,44	0,74	8,18
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02
119030	MLIEKO TRVANLIVÉ polot.1,5% T	48,000	KS	0,6184	10	0,00	29,68	2,97	32,65

Číslo DL: 22117860 Dátum: 28.05.2021 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 54,72 DPH: 5,81 Celkom s DPH: 60,53

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,5600	10	0,00	16,80	1,68	18,48
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02
196001	Droždie pečárenské 42 g	24,000	KS	0,1400	20	0,00	3,36	0,67	4,03

Celková suma bez DPH: 126,40 EUR
Zľava: 0,00 EUR
DPH: 12,97 EUR
Celková suma k úhrade: 139,37 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32109448	20,00%	3,36	0,67	4,03
	10,00%	123,04	12,30	135,34

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
22117225	25.05.2021	71,68		2140444
22117860	28.05.2021	54,72		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková
Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



Dodávateľ COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo

Palárikova 87

022 01 Čadca

IČO 00168947

IČ DPH SK2020421194 DIČ 2020421194

Číslo účtu 312539603/0900

IBAN SK230900000000312539603

BIC GIBASKBX

K.S. 0008

Tel.: 041/4332152

Fax: 041/4332390

Oddiel: Dr, Vložka číslo: 41/L

Obchodný register Okresného súdu Žilina

20.09.1953

HS-Objednávka č.:

Odberateľ ZS S MS MELCICE

Základná škola s materskou školou Melčice-Lieskové

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice-Lieskové

IČO 36126594

IČ DPH -

DIČ 2021609810

Dátum vystavenia	Dátum splatnosti	Dt. dodania	Forma úhrady:
04.06.2021	18.06.2021	31.05.2021	Faktúra

Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo	Jedn.cena	Dañ %	Základ dane	Z. oslob.	Dañ	Celkom v mene EUR
Zl'ava 13,93 eur							
Faktúrujeme vám tovar podľa dodacích listov v 10% dph	1.000	95.970	10	95.97	0.00	9.60	105.57
Faktúrujeme vám tovar podľa dodacích listov v 20% dph	1.000	132.590	20	132.59	0.00	26.52	159.11

Celkom OSV	0%	0.00	0.00
Celkom pre DPH:	0%	0.00	0.00
	10%	95.97	9.60
	20%	132.59	26.52

Celkom 264.68 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK 7,973.75 SKK

COOP Jednota
Čadca,
spotrebné družstvo
prevádzková učlárň